
㎡

㎡ ㎡地 積

倍面積

面 積

地 番 ＮＯ 標 識 Ｘ Ｙ 辺 長 測 線

(い)1388-1 F34 F34144248.891 53241.722 F354.46金属鋲

F35 F35144251.552 53245.303 J130.19金属鋲

J1 J1144246.265 53275.032 J217.46金属鋲

J2 J2144229.385 53270.532 F314.61金属鋲

F31 F31144229.299 53265.919 F3225.58

F32 F32144233.775 53240.729 F331.58金属プレート

F33 F33144235.051 53239.782 F3413.97金属プレート

1165.388882 

582.6944410 582.69     

座 標 求 積 表

㎡

㎡ ㎡地 積

倍面積

面 積

地 番 ＮＯ 標 識 Ｘ Ｙ 辺 長 測 線

(ろ)1388-8 F43 F43144226.360 53238.571 F421.62金属鋲

F42 F42144227.316 53239.883 F4114.12

F41 F41144224.850 53253.789 J623.91金属プレート

J6 J6144201.305 53249.596 J514.51金属鋲

J5 J5144205.146 53235.595 F4321.42金属鋲

689.616798 

344.8083990 344.80     

㎡

㎡ ㎡地 積

倍面積

面 積

地 番 ＮＯ 標 識 Ｘ Ｙ 辺 長 測 線

(は)1388-9 29723 29723144250.769 53240.895 297222.79

29722 29722144252.436 53243.141 36732.52

367 367144246.747 53275.160 J10.49

J1 J1144246.265 53275.032 F3530.19金属鋲

F35 F35144251.552 53245.303 F344.46金属鋲

F34 F34144248.891 53241.722 F3313.97金属鋲

F33 F33144235.051 53239.782 F321.58金属プレート

F32 F32144233.775 53240.729 F3125.58金属プレート

F31 F31144229.299 53265.919 J24.61

J2 J2144229.385 53270.532 K37.39金属鋲

K3 K3144222.243 53268.628 J70.03

J7 J7144222.207 53268.619 F4115.06金属鋲

F41 F41144224.850 53253.789 F4214.12金属プレート

F42 F42144227.316 53239.883 F431.62

F43 F43144226.360 53238.571 J521.42金属鋲

J5 J5144205.146 53235.595 297251.00金属鋲

29725 29725144205.413 53234.622 2972441.02

29724 29724144246.046 53240.306 297234.75

542.902337 

271.4511685 271.45     

㎡

㎡ ㎡地 積

倍面積

面 積

地 番 ＮＯ 標 識 Ｘ Ｙ 辺 長 測 線

(に)1388-10 F41 F41144224.850 53253.789 J715.06金属プレート

J7 J7144222.207 53268.619 K225.20金属鋲

K2 K2144197.685 53262.790 J613.68金属鋲

J6 J6144201.305 53249.596 F4123.91金属鋲

704.898697 

352.4493485 352.44     

＊公　　　式　Ａ＝１／２Σ（Ｘ２－Ｘ１）（Ｙ１＋Ｙ２）

縮尺申 請 人

土地の所在

地 番

作 成 者

地 積 測 量 図
土 地 所 在 図

500

F34
4.
46

F35

30.19

J1

1
7
.
46

J2
4.61

F31

25.58
F32

1.58

F33

1
3.
9
7

(い)1388-1

F43

1.
62 F42

14.12 F41

23
.9
1

J6

14.51

J5

21
.4
2

(ろ)1388-8

29723 2.
79

29722

32.52

367

0.
4
9

7
.
3
9

K3

0.
0
3

J7

15.06

1.00

29725

4
1.
0
2

29724

4.
7
5

(は)1388-9

2
5.
2
0

K2

13.68

(に)1388-10

TK2N-72

水

水

1388-5

1388-4

１

1388-1、1388-8、1388-9、1388-10
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  11土地家屋調査士　松澤人史
株式会社アルファード

   6（令和　　年　　月　　日作成）

  11高松市伏石町2174番地15

代表取締役　七條政利

1/2

（令和　　年　　月　　日測量）   6

　3

高松市林町字三ツ股（任意座標）

1387-16

1394-1

道路
AS

水
路

準拠点TK2

水
路

床
版

準拠点N-72

農道

1387-14

1391-1

1388-10 床版に金属鋲
TK2

水路肩に金属鋲

N-72

水路



縮尺申 請 人

土地の所在

地 番

作 成 者

地 積 測 量 図
土 地 所 在 図

地 番 座 標 面 積 地 積 坪 数

合　　計 ㎡ ㎡

座 標 面 積 一 覧 表

1388-1 582.6944410 582.69 176.26

1388-8 344.8083990 344.80 104.30

1388-9 271.4511685 271.45 82.11

1388-10 352.4493485 352.44 106.61

1551.4033570 1551.38

器 械 点 視 準 点 角 度

角 度 及 び 距 離

距 離

準 拠 点

点 名 及 び 備 考

( )

( )

X Y

引 照 点

N-72

N-72 144198.585 53254.728

TK2 144196.462 53304.511

F34 51.96253-03-44

F35 53.80257-28-06

J1 51.82290-37-27

J2 34.62294-43-16

F31 32.69287-34-40

F32 37.87245-51-53

F33 39.41245-16-16

F43 32.13237-22-16

F42 32.34240-13-59

F41 26.28265-30-38

J6 5.81205-28-55

J5 20.23196-29-08

29723 53.99252-42-41

29722 55.08255-24-54

367 52.32290-32-47

K3 27.44297-59-38

J7 27.40298-00-57

29725 21.23196-18-56

29724 49.60250-39-20

K2 8.113-55-40

1388-1、1388-8、1388-9、1388-10

 3

  11土地家屋調査士　松澤人史
株式会社アルファード

   6（令和　　年　　月　　日作成）

  11高松市伏石町2174番地15

代表取締役　七條政利

2/2

（令和　　年　　月　　日測量）   6

　3

高松市林町字三ツ股

　 金属鋲

　 金属鋲



㎡

㎡ ㎡地 積

倍面積

面 積

地 番 ＮＯ 標 識 Ｘ Ｙ 辺 長 測 線

(い)1387-2 P1 P1144242.807 53277.329 P22.32金属鋲

P2 P2144242.401 53279.615 J817.03

J8 J8144239.421 53296.384 F2714.40金属プレート

F27 F27144225.240 53293.857 J920.85金属プレート

J9 J9144228.883 53273.318 54088.30金属プレート

5408 5408144236.899 53275.502 P16.18

581.118712 

290.5593560 290.55     

座 標 求 積 表

㎡

㎡ ㎡地 積

倍面積

面 積

地 番 ＮＯ 標 識 Ｘ Ｙ 辺 長 測 線

(は)1387-11 J11 J11144223.557 53271.867 F1811.19金属プレート

F18 F18144221.604 53282.893 F173.01

F17 F17144219.136 53284.626 F1614.18

F16 F16144205.167 53282.144 J1214.31金属プレート

J12 J12144207.680 53268.049 K41.20金属プレート

K4 K4144208.837 53268.376 54108.30

5410 5410144216.971 53270.072 J116.82

449.068282 

224.5341410 224.53     

㎡

㎡ ㎡地 積

倍面積

面 積

地 番 ＮＯ 標 識 Ｘ Ｙ 辺 長 測 線

(に)1387-12 F23 F23144218.716 53289.842 F243.00

F24 F24144220.436 53292.305 J1715.45

J17 J17144217.731 53307.520 540614.39金属鋲

5406 5406144205.719 53299.593 54221.04金属鋲

5422 5422144204.850 53299.020 54232.91金属鋲

5423 5423144201.953 53298.704 J160.85金属鋲

J16 J16144201.200 53299.115 F27.18金属鋲

F2 F2144202.477 53292.046 F204.00金属プレート

F20 F20144206.423 53292.746 F213.00金属プレート

F21 F21144206.959 53289.788 F222.85

F22 F22144209.302 53288.163 F239.56金属プレート

445.615657 

222.8078285 222.80     

縮尺
１

申 請 人

土地の所在

地 番

作 成 者

地 積 測 量 図
土 地 所 在 図

500

P1

2.32
P2

17.03
J8

14
.4
0

F27

20.85

J9

8
.3
0

5408

6.
1
8

(い)1387-2

23.11

P3

11
.5
5

J10

16.92

(ろ)1387-10

J11 11.19

F18
3.01

F17

14
.1
8

F16

14.31J12

1
.
20 K4

8
.3

0

5410

6
.
8
2

(は)1387-11

F23

3.
00

F24
15.45

J17

14
.3
9

5406
5422

5423

J16
7.18F2

4.
0
0

F20
3.00

F21

2.85

F22

9.
56

(に)1387-12

5.
44

3.01

F32.
84

F4

10
.6
7

F5

2.01

F6 7.55

J15

5.
00

J14

4.44

F9

15.18F10

4.
4
9

F12
7.00 F46

3.
01

F47

14
.
63

5
.
52

(ほ)1387-13

K7
7.34

K6

1.7
3

K5

3
.3
2

F13
6.53

8.
42

J13

11.93

K9

2.81

K8

6
.5
2

(へ)1387-14

1
3
.5
3

(と)1387-15

D99

4.71

17
.8
1

(ち)1387-16

16
.5
5

K12

5.08

K11

11.44

K100.74
(り)1387-17

TK2

N-72

1387-6

1387-5

1387-1

水

1394-3

1394-1

1392-1

道

道

1.04

1.
26

0.85

2.91

37302

準拠点TK2

1387-16

1394-1

道路
AS

水
路

水
路

床
版

準拠点N-72

農道

1387-14

1391-1

1388-10

（令和　　年　　月　　日測量）   6

　3

1387-2、1387-10ないし1387-17
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  11土地家屋調査士　松澤人史
株式会社アルファード

   6（令和　　年　　月　　日作成）

  11

高松市林町字三ツ股

高松市伏石町2174番地15

代表取締役　七條政利

1/3

（任意座標）

5407

4.
12

㎡

㎡ ㎡地 積

倍面積

面 積

地 番 ＮＯ 標 識 Ｘ Ｙ 辺 長 測 線

(ろ)1387-10 J8 J8144239.421 53296.384 P323.11金属プレート

P3 P3144235.377 53319.143 540711.55金属プレート

5407 5407144225.725 53312.796 J104.12金属鋲

J10 J10144222.279 53310.522 F2716.92金属鋲

F27 F27144225.240 53293.857 J814.40金属プレート

576.846404 

288.4232020 288.42     

TK2

水路

N-72

水路肩に金属鋲

床版に金属鋲



㎡

㎡ ㎡地 積

倍面積

面 積

地 番 ＮＯ 標 識 Ｘ Ｙ 辺 長 測 線

(ほ)1387-13 J9 J9144228.883 53273.318 F2720.85金属プレート

F27 F27144225.240 53293.857 J1016.92金属プレート

J10 J10144222.279 53310.522 J175.44金属鋲

J17 J17144217.731 53307.520 F2415.45金属鋲

F24 F24144220.436 53292.305 F233.00

F23 F23144218.716 53289.842 F229.56

F22 F22144209.302 53288.163 F212.85金属プレート

F21 F21144206.959 53289.788 F203.00

F20 F20144206.423 53292.746 F24.00金属プレート

F2 F2144202.477 53292.046 F33.01金属プレート

F3 F3144203.005 53289.079 F42.84

F4 F4144201.370 53286.751 F510.67金属プレート

F5 F5144190.860 53284.884 F62.01

F6 F6144188.946 53285.526 J157.55

J15 J15144183.781 53291.039 J145.00金属鋲

J14 J14144180.109 53287.636 F94.44金属鋲

F9 F9144183.147 53284.392 F1015.18

F10 F10144185.811 53269.443 F124.49金属鋲

F12 F12144190.239 53270.223 F467.00金属鋲

F46 F46144189.019 53277.117 F473.01

F47 F47144190.753 53279.582 F1614.63

F16 F16144205.167 53282.144 F1714.18金属プレート

F17 F17144219.136 53284.626 F183.01

F18 F18144221.604 53282.893 J1111.19

J11 J11144223.557 53271.867 J95.52金属プレート

995.754165 

497.8770825 497.87     

㎡

㎡ ㎡地 積

倍面積

面 積

地 番 ＮＯ 標 識 Ｘ Ｙ 辺 長 測 線

(へ)1387-14 K7 K7144196.502 53255.826 K67.34

K6 K6144194.031 53262.746 K51.73

K5 K5144194.659 53264.364 F133.32金属鋲

F13 F13144191.387 53263.790 F126.53金属鋲

F12 F12144190.239 53270.223 F104.49金属鋲

F10 F10144185.811 53269.443 J138.42金属鋲

J13 J13144179.659 53263.692 K911.93金属プレート

K9 K9144187.926 53255.080 K82.81

K8 K8144190.347 53253.648 K76.52

304.889630 

152.4448150 152.44     

㎡

㎡ ㎡地 積

倍面積

面 積

地 番 ＮＯ 標 識 Ｘ Ｙ 辺 長 測 線

(と)1387-15 J12 J12144207.680 53268.049 F1614.31金属プレート

F16 F16144205.167 53282.144 F4714.63金属プレート

F47 F47144190.753 53279.582 F463.01

F46 F46144189.019 53277.117 F127.00

F12 F12144190.239 53270.223 F136.53金属鋲

F13 F13144191.387 53263.790 K53.32金属鋲

K5 K5144194.659 53264.364 J1213.53金属鋲

503.198354 

251.5991770 251.59     

㎡

㎡ ㎡地 積

倍面積

面 積

地 番 ＮＯ 標 識 Ｘ Ｙ 辺 長 測 線

(ち)1387-16 F4 F4144201.370 53286.751 F32.84金属プレート

F3 F3144203.005 53289.079 F23.01

F2 F2144202.477 53292.046 J167.18金属プレート

J16 J16144201.200 53299.115 D991.26金属鋲

D99 D99144200.087 53299.724 373024.71

37302 37302144196.848 53303.147 J1517.81金属鋲

J15 J15144183.781 53291.039 F67.55金属鋲

F6 F6144188.946 53285.526 F52.01

F5 F5144190.860 53284.884 F410.67

426.093170 

213.0465850 213.04     

㎡

㎡ ㎡地 積

倍面積

面 積

地 番 ＮＯ 標 識 Ｘ Ｙ 辺 長 測 線

(り)1387-17 F10 F10144185.811 53269.443 F915.18金属鋲

F9 F9144183.147 53284.392 J144.44

J14 J14144180.109 53287.636 K1216.55金属鋲

K12 K12144167.964 53276.383 K115.08金属鋲

K11 K11144171.594 53272.822 K1011.44

K10 K10144179.146 53264.226 J130.74

J13 J13144179.659 53263.692 F108.42金属プレート

463.179159 

231.5895795 231.58     

＊公　　　式　Ａ＝１／２Σ（Ｘ２－Ｘ１）（Ｙ１＋Ｙ２）

縮尺申 請 人

土地の所在

地 番

作 成 者

地 積 測 量 図
土 地 所 在 図

1387-2、1387-10ないし1387-17
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代表取締役　七條政利
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（令和　　年　　月　　日測量）   6

　3

高松市林町字三ツ股



縮尺申 請 人

土地の所在

地 番

作 成 者

地 積 測 量 図
土 地 所 在 図

1387-2、1387-10ないし1387-17

 3

  11土地家屋調査士　松澤人史
株式会社アルファード

   6（令和　　年　　月　　日作成）

  11高松市伏石町2174番地15

代表取締役　七條政利

3/3

（令和　　年　　月　　日測量）   6

　3

地 番 座 標 面 積 地 積 坪 数

合　　計 ㎡ ㎡

座 標 面 積 一 覧 表

1387-2 290.5593560 290.55 87.89

1387-10 288.4232020 288.42 87.24

1387-11 224.5341410 224.53 67.92

1387-12 222.8078285 222.80 67.39

1387-13 497.8770825 497.87 150.60

1387-14 152.4448150 152.44 46.11

1387-15 251.5991770 251.59 76.10

1387-16 213.0465850 213.04 64.44

1387-17 231.5895795 231.58 70.05

2372.8817665 2372.82

器 械 点 視 準 点 角 度

角 度 及 び 距 離

距 離

準 拠 点

点 名 及 び 備 考

( )

( )

X Y

引 照 点

N-72

N-72 144198.585 53254.728

TK2 144196.462 53304.511

P1 49.66294-37-43

P2 50.39297-09-15

J8 58.33313-07-39

F27 47.35323-17-42

J9 35.55299-05-25

5408 43.58296-01-29

P3 74.18327-49-27

5407 64.10332-30-27

J10 60.62334-32-55

J11 30.29302-01-16

F18 36.38318-17-57

F17 36.28323-03-16

F16 28.20344-03-29

J12 16.13323-14-04

K4 17.07320-38-43

5410 23.95307-24-17

F23 40.48327-43-56

F24 43.47327-22-48

J17 56.16337-37-26

5406 45.43348-31-23

5422 44.73349-30-26

5423 44.10353-10-43

J16 44.46354-11-11

F2 37.52351-36-15

F20 38.82345-54-32

F21 36.05344-07-29

F22 35.11339-47-09

F3 34.63350-13-34

F4 32.14352-35-15

F5 31.1311-55-35

F6 32.2714-56-13

J15 39.2119-44-20

J14 37.7426-52-11

F9 33.4425-03-07

F10 19.4938-31-09

F12 17.6025-51-58

F46 24.3520-41-36

F47 26.0615-02-56

K7 2.3559-45-48

K6 9.2227-09-12

K5 10.4119-43-32

F13 11.5736-01-06

J13 20.9462-12-51

K9 10.6685-40-00

K8 8.3195-01-37

D99 45.02355-38-46

37302 48.45359-36-45

K12 37.5052-17-25

K11 32.4953-43-17

K10 21.6461-31-04

　 金属鋲

　 金属鋲

高松市林町字三ツ股


